prestação de serviços em decorrência da revisão obrigatória a ser feita no 

caminhão Volkswagen Robust 14.190 placa FVA-9J53 da frota da Garagem 

municipal pertencente a diretoria de Obras, Viação e Urbanismo 

Empresa: MAGGI CAMINHÕES LTDA, CNPJ: 02.186.407.0002-61 

Valor Total: R$ 6.635,74 (Seis mil, seiscentos e trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos) 

Dúvidas poderão ser sanadas através do e-mail: compras@sarapui.sp.gov.br ou pelo telefone 

(15)32761177.